令和 7年 8月 4日

関 係 各 位

がん診療連携拠点病院運営委員会

菅原 信二

令和７年 8月 キャンサーボード開催について

当院は、がん診療連携拠点病院の指定を受けております。つきましては、指定要件にもあります、

がん診療に携わる全部署によるキャンサーボードを開催しております。

下記の日程で開催いたしますので、お知らせいたします。

記

１．開 催 日  令和７年８月１８日（月）

２．時 間  １７：００～

３．場 所  教育研究棟 総医局奥

４．司会担当科  乳腺科

５．対 象 部 署  呼吸器内科、消化器内科、消化器外科、乳腺科、呼吸器外科、脳神経外科、

メンタルヘルス科、泌尿器科、皮膚科、産婦人科、耳鼻咽喉科、放射線科、

麻酔科、形成外科、歯科口腔外科、リハビリテーション科、病理診断科、

臨床腫瘍科、薬剤部、中央検査部、病理診断部、中央手術部、放射線部、

化学療法センター、緩和医療部、看護部、医事課、その他

   ※ 他医療機関の先生方は東館 1Ｆ 警備室までお願いします。当職員がご案内いたします。

以上

問い合わせ先 総務課 井上（029-887-1161 内線 7225）